
 

VILNIAUS MIESTAS 

 

Patvirtinta 
Lietuvos nacionalinio kultūros centro direktoriaus 

2018 11 08 įsakymu Nr. V-102 

 

Eil. 
Nr. 

Miestas/rajonas/savivaldybė Visas kolektyvo pavadinimas Meno šaka, žanras Amžiaus grupė 
(vaikų/suaugusiųjų/mišrus) 

Kategorija 
(I/II/III/IV) 

Dalyvių 
skaičius 

Vadovų 
skaičius 

Pagrindinio vadovo 
vardas, pavardė 

Kitų vadovų vardai, 
pavardės 

1 Vilniaus m. Vilniaus folkloro ansamblis „Varangė“ Folkloro kolektyvas suaugusiųjų III 19 1 Varsa Zakarienė   

2 Vilniaus m. Vilniaus kūrybinio folkloro grupė „Sedula“  Folkloro kolektyvas suaugusiųjų I 6 1 
Daiva 
Steponavičienė 

  

3 Vilniaus m. 
Vilniaus Tėvynės sąjungos / KDF folkloro ansamblis 
„Kadagys“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų III 16 1 Rasa Gelčienė   

4 Vilniaus m. 
Lietuvos kariuomenės Vilniaus įgulos Karininkų ramovės 
folkloro ansamblis „Vilnelė“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų I 34 1 Laima Purlienė   

5 Vilniaus m. Vilniaus kolegijos folkloro ansamblis „Želmuo“ Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 15 1 Dalia Vaicenavičienė   

6 Vilniaus m. Vilniaus folkloro ansamblis „Nalšia“ Folkloro kolektyvas suaugusiųjų I 32 1 
Audronė 
Vakarinienė 

  

7 Vilniaus m. 
Vilniaus etninės kultūros bendrijos „Radasta“ folkloro 
ansamblis  

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų I 28 2 
Audronė 
Vakarinienė 

Saulius Bružas 

8 Vilniaus m. Vilniaus folkloro ansamblis „Labingis“ Folkloro kolektyvas suaugusiųjų I 24 1 Loreta Stoliarovienė   

9 Vilniaus m. Vilniaus folkloro ansamblis „Dijūta“ Folkloro kolektyvas suaugusiųjų I 24 1 Rūta Žarskienė   

10 Vilniaus m. Vilniaus folkloro ansamblis „Laukis“ Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 24 1 
Lijana Šarkaitė-
Viluma 

  



11 Vilniaus m. Vilniaus folkloro ansamblis „Vilniaus gija“ Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 22 1 Arvydas Kirda   

12 Vilniaus m. Vilniaus folkloro ansamblis „Virvytė“ Folkloro kolektyvas mišrus I 71 3  Loreta Sungailienė 
Asta Matuliauskienė, 
Vija Vainutienė 

13 Vilniaus m. Vilniaus  instrumentinio folkloro grupė „Vydraga“ Folkloro kolektyvas suaugusiųjų I 5 1  Algirdas Klova   

14 Vilniaus m. 
Vilniaus miesto savivaldybės Kirtimų kultūros centro 
folkloro ansamblis „Rasoda“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų III 26 1 Rasa Gelčienė   

15 Vilniaus m. 
Vilniaus miesto savivaldybės Kirtimų kultūros centro 
jaunimo folkloro ansamblis „Mindrė“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų I 13 1 Rytis Ambrazevičius   

16 Vilniaus m. Vilniaus folkloro ansamblis „Sadauja“ Folkloro kolektyvas suaugusiųjų III 15 1  Edita Meškuotienė  Petras Rimgaila 

17 Vilniaus m. Vilniaus Romuvos apeigų grupė „Kūlgrinda“ Folkloro kolektyvas mišrus I 29 1 Inija Trinkūnienė   

18 Vilniaus m. 
Vilniaus miesto savivaldybės Grigiškių kultūros centro 
folkloro ansamblis „Šaltinėlis“ 

Folkloro kolektyvas mišrus II 21 1  Marina Bruzgulienė   

19 Vilniaus m. Vilniaus tradicinė kapela „Duja“ Folkloro kolektyvas suaugusiųjų I 3 1 Arūnas Lunys   

20 Vilniaus m. 
Vilniaus miesto Vilkpėdės bendruomenės socialinių 
paslaugų centro folkloro ansamblis „Versmė“  

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 15 2  Darius Mockevičius Dalia Mockevičienė  

21 Vilniaus m. Vilniaus kultūros centro folkloro ansamblis „Jorė“ Folkloro kolektyvas suaugusiųjų I 33 1 Rūta Aleksiūnienė   

22 Vilniaus m. Vilniaus mokytojų namų folkloro ansamblis „Srauna“ Folkloro kolektyvas mišrus III 16 2 
Toma Grašytė-
Jegelevičienė 

Akvilė Rubikienė 

23 Vilniaus m. 
Vilniaus mokytojų namų folkloro ansamblis „Vilniaus 
dzūkuliai“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 13 1 
Daiva 
Steponavičienė 

  



24 Vilniaus m. 
Vilniaus mokytojų namų žemaičių folkloro ansamblis 
„Tyklė“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 13 1 Vitalija Brazaitienė   

25 Vilniaus m. Vilniaus etnomuzikos ansamblis „Vilniaus Ūla“  Folkloro kolektyvas suaugusiųjų I 30 1 Janina Bukantaitė Vida Palubinskienė 

26 Vilniaus m. 
Vilniaus miesto savivaldybės Trakų Vokės dvaro sodybos 
folkloro ansamblis „Vija“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 13 1 Arvydas Kirda   

27 Vilniaus m. Vilniaus mokytojų namų folkloro ansamblis „Krivūlė“ Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 11 1 Jurga Racevičiūtė   

28 Vilniaus m. 
Vilniaus mokytojų namų vaikų ir jaunuolių folkloro 
ansamblis „Reketukas“ 

Folkloro kolektyvas vaikų I 49 1 Irena Strazdienė   

29 Vilniaus m. Vilniaus universiteto folkloro ansamblis „Ratilio“ Folkloro kolektyvas suaugusiųjų I 38 2 Milda Ričkutė 
Kristina 
Aponavičiutė  

30 Vilniaus m. Vilniaus jaunimo folkloro ansamblis „Poringės“ Folkloro kolektyvas suaugusiųjų I 26 2 
Audronė 
Vakarinienė 

  

31 Vilniaus m. Vilniaus sutartinių giedotojų grupė „Ūtara“ Folkloro kolektyvas suaugusiųjų I 5 1 Lilija Milašienė   

32 Vilniaus m. 
Lietuvos kariuomenės Vilniaus įgulos karininkų ramovės 
šokių ansamblis „Neris“  

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

vaikų I 70 2 Nijolė Ritvienė 
Eglė Kotryna 
Vizbaraitė 

33 Vilniaus m. 
Vilniaus mokytojų namų vyresniųjų liaudiškų šokių grupė 
„Šoktinis“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų II 18 1 Alma Lomsargė   

34 Vilniaus m. 
Vilniaus Vilkpėdės bendruomenės centro pagyvenusiųjų 
liaudiškų šokių grupė „Šimtažiedis“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų I 20 1 Rūta Januškevičienė   

35 Vilniaus m. 
Vilniaus miesto Naujosios Vilnios kultūros centro 
pagyvenusiųjų liaudiškų šokių grupė „Lendrūnas“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų I 24 1 
Virginija 
Čereškevičienė-
Beviršė 

  

36 Vilniaus m. 
Vilniaus miesto pagyvenusiųjų liaudiškų šokių grupė 
„Ainiai“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų II 16 1 
Nijolė 
Turčinavičienė 

  



37 Vilniaus m. 
Vilniaus savivaldybės Grigiškių kultūros centro jaunučių 
liaudiškų šokių grupė 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

vaikų II 18 1 Rima Šimkūnienė   

38 Vilniaus m. 
Vilniaus miesto Grigiškių kultūros centro merginų 
liaudiškų šokių grupė 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

vaikų I 18 1 Vilma Abrutytė   

39 Vilniaus m. 
Vilniaus miesto Grigiškių kultūros centro vyresniųjų 
liaudiškų šokių grupė „Grija“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų I 18 1 Vilma Abrutytė   

40 Vilniaus m. 
Vilniaus  miesto Naujosios Vilnios kultūros centro 
jaunimo liaudiškų šokių ansamblis „Vaiva“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų I 36 2 Jurgita Galdikienė Dainius Petručionis 

41 Vilniaus m. 
Vilniaus Gedimino technikos universiteto tautinių šokių 
ansamblis „Vingis“  

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų I 58 4 
Marytė Rimutė 
Zaleckaitė 

Kęstutis Lipeika, 
Donatas Šiniauskas, 
Martynas 
Viltišauskas  

42 Vilniaus m. 
Vilniaus technologijų ir dizaino kolegijos liaudiškų šokių 
ansamblis „Sietuva“  

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų I 55 3 Edmundas Žička 
Renatas Jaraminas, 
Dainora Kinderienė 

43 Vilniaus m. 
Vilniaus miesto liaudiškos muzikos ir šokių ansamblis 
„Vilnis“  

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų I 68 4 
Marytė Rimutė 
Zaleckaitė 

Donatas Šiniauskas, 
Rasa Kašėtienė,  Asta 
Balnionytė 

44 Vilniaus m. Vilniaus mokytojų namų mišrus choras „Bel Canto” Choras suaugusiųjų I 50 3 Egidijus Kaveckas 
Chormeisteriai 
Alfredas Celiešius, 
Raminta Gocentienė 

45 Vilniaus m. Vilniaus Bernardinų bažnyčios mišrus choras „Langas“  Choras suaugusiųjų I 41 3 Rita Kraucevičiūtė 

Chormeisteriai Eglė 
Ignatavičienė, 
Gabrielius 
Gaidamavičius  

46 Vilniaus m. Vilniaus Arkikatedros bazilikos jaunimo mišrus choras Choras suaugusiųjų II 45 1 Violeta Savickaitė   

47 Vilniaus m. Vilniaus Dainos mylėtojų klubo mišrus choras Choras suaugusiųjų II 40 2 Vytautas Verseckas 
Chormeisterė 
Simona Vitkauskienė   

48 Vilniaus m. Lietuvos mokslų akademijos mišrus choras Choras suaugusiųjų II 45 2 Judita Taučaitė  Vilius Maslauskas  

49 Vilniaus m. Lietuvos žemės ūkio ministerijos mišrus choras „Dobilas“ Choras suaugusiųjų II 42 2 Liucina Blaževič  
Choro prezidentas 
Rimantas  Kaulakys  



50 Vilniaus m. Vilniaus Karoliniškių seniūnijos mišrus choras „Libro“ Choras suaugusiųjų II 30 1 Lilijana Zarankienė   

51 Vilniaus m. Vilniaus miesto mišrus kamerinis choras „Sodžius“  Choras suaugusiųjų II 29 1 Regina Maleckaitė   

52 Vilniaus m. Vilniaus kultūros centro LRT jaunimo mišrus choras Choras suaugusiųjų I 22 1 Regina Maleckaitė   

53 Vilniaus m. 
Vilniaus Šv. Kazimiero bažnyčios mišrus choras „Ave 
verum“ 

Choras suaugusiųjų II 35 1 Vydmantas Ruzgys   

54 Vilniaus m. 
Vilniaus miesto Uteniškių kraštiečių bendrijos mišrus 
choras „Indraja“ 

Choras suaugusiųjų IV 30 1 Daina Lazauskienė   

55 Vilniaus m. Vilniaus mokytojų namų senjorų choras „Versmė” Choras suaugusiųjų IV 30 1 Gintaras Skapas   

56 Vilniaus m. 
Vilniaus politinių kalinių ir tremtinių mišrus choras 
„Laisvė“ 

Choras suaugusiųjų IV 30 1 Gintaras Skapas   

57 Vilniaus m. 
Vytauto Didžiojo  universiteto Švietimo akademijos  
mišrus choras „Ave Vita“  

Choras suaugusiųjų I 40 3 Kastytis Barisas 
Chormeisteriai 
Gintarė Barisaitė, 
Rimvydas Mitkus 

58 Vilniaus m. Vilniaus dailės akademijos kamerinis mišrus choras  Choras suaugusiųjų II 30 2 Arvydas Adomonis,  Asta Rauduvaitė 

59 Vilniaus m. Lietuvos muzikos ir teatro akademijos mišrus choras Choras suaugusiųjų I 30 3 
Gintautas 
Venislovas 

Chormeisteris Linas 
Balandis 

60 Vilniaus m. 
Vilniaus Gedimino technikos universiteto akademinis 
choras „Gabija“ 

Choras suaugusiųjų I 55 4 Rasa Viskantaitė 

Chormeisteriai Daina 
Doveikė , Giedrius 
Pavilionis, Gedas 
Jurgutis 

61 Vilniaus m. Vilniaus mišrus choras „ARTyn“ Choras suaugusiųjų I 40 1 Erika Žilinskaitė   

62 Vilniaus m. 
Vilniaus universiteto akademinis mišrus choras 
„Gaudeamus“  

Choras suaugusiųjų I 68 3 Rasa Gelgotienė 
 Chormeisteriai   
Ignas Garla , Nerijus 
Masevičius   



63 Vilniaus m. Vilniaus universiteto mišrus choras „Pro musija“ Choras suaugusiųjų I 80 3 Rasa Gelgotienė 
Chormeisteriai  
Modestas Jankūnas, 
Ignas Garla  

64 Vilniaus m. Vilniaus universiteto merginų choras „Virgo“                Choras suaugusiųjų I 40 4 Rasa Gelgotienė 

Chormeisterės Rita 
Kraucevičiūtė, Indrė 
Veličkaitė, Raminta 
Gocentienė   

65 Vilniaus m. Vilniaus kolegijos merginų choras „Vaidilutės“ Choras suaugusiųjų I 20 2 
Genovaitė 
Kumpienė  

Chormeisterė 
Aurelija Stasiulytė  

66 Vilniaus m. Vilniaus kultūros centro moterų choras „Liepos“ Choras suaugusiųjų I 48 1 
Audronė 
Steponavičiūtė 
Zupkauskienė 

  

67 Vilniaus m. Vilniaus miesto merginų choras „Viva“ Choras suaugusiųjų I 35 1  Vilija Mažintaitė    

68 Vilniaus m. Vilniaus mokytojų namų moterų choras „Aidas” Choras suaugusiųjų II 30 1 Lina Mačiulienė                        

Koncertmeisterė 
Kotryna 
Gediminaitė, vokalo 
pedagogė Eglė 
Stundžaitė      

69 Vilniaus m.  Vilniaus kamerinis moterų choras „Guostė“  Choras suaugusiųjų I 19 1 
Gabrielė Rastenytė- 
Mališauskienė 

  

70 Vilniaus m. Lietuvos dailės muziejaus moterų choras „Eglė“ Choras suaugusiųjų III 27 1 Anna Miščenko   

71 Vilniaus m. Vilniaus „Ąžuolų klubo“ vyrų choras Choras suaugusiųjų I 24 1 Povilas Gylys   

72 Vilniaus m. 
Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademijos vyrų 
choras „Kariūnas“ 

Choras suaugusiųjų I 25 2 Linas Balandis 
Chormeisterė Ana 
Miščenko   

73 Vilniaus m. Lietuvos dailės muziejaus vyrų choras „Varpas“ Choras suaugusiųjų II 27 1 Jurijus Kalcas   

74 Vilniaus m. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos vyrų 
choras „Sakalas“  

Choras suaugusiųjų II 30 1 Romas Makarevičius   

75 Vilniaus m. Vilniaus mokytojų namų vyrų choras „Vytis“ Choras suaugusiųjų III 16 1 Arūnas Pikšrys   



76 Vilniaus m. 
Lietuvos kariuomenės Vilniaus įgulos karininkų ramovės 
vyrų choras „Aidas“  

Choras suaugusiųjų III 44 2 Tadas Šumskas 
Chormeisteris Vilius 
Grušnius  

77 Vilniaus m. Vilniaus mokytojų namų vyrų choras „Ąžuoliukas” Choras suaugusiųjų I 30 1 Vytautas Miškinis   

78 Vilniaus m. Vilniaus mišrus choras „Sonoros“ Choras suaugusiųjų I 30 2 Valerija Skapienė 
Chormeisteris 
Kazimieras 
Krulikovskis   

79 Vilniaus m. 
Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerijos 
diplomatų mišrus choras 

Choras suaugusiųjų II 36 1 Algimantas Kriūnas   

80 Vilniaus m. Lietuvos kultūros centrų vadovų mišrus choras Choras suaugusiųjų II 30 1 Saulius Liausa   

81 Vilniaus m. Vilniaus vaikų choras „Ugnelė“ Choras vaikų I 31 1 Valerija Skapienė   

82 Vilniaus m. Vilniaus kultūros centro LRT jaunių choras Choras vaikų I 40 3 Regina Maleckaitė 
Chormeisterės Saulė 
Kriščiūnaitė, Giedrė 
Paukštytė  

83 Vilniaus m. Vilniaus kultūros centro rusų teatras „Žaliasis žibintas“ Mėgėjų teatras suaugusiųjų II 10 1 Zoja Radzivilova   

84 Vilniaus m. Vilniaus universiteto Dramos teatras Mėgėjų teatras suaugusiųjų I 30 1 Rimantas Venckus   

85 Vilniaus m. Vilniaus kultūros centro Senjorų teatras Mėgėjų teatras suaugusiųjų I 20 1 
Vytautas 
Mikalauskas 

  

86 Vilniaus m. 
Vilniaus kultūros centro vaikų ir jaunimo teatrinė studija 
„Elementorius“ 

Mėgėjų teatras vaikų I 50 2 Eglė Storpirštienė 
Gediminas 
Storpirštis 

87 Vilniaus m. 
Vilniaus kurčiųjų reabilitacijos centro liaudies teatras 
„Mimika“ 

Mėgėjų teatras suaugusiųjų I 20 1 Titas Varnas   

88 Vilniaus m. 
Vilniaus Gedimino technikos universiteto teatro studija 
„Palėpė“ 

Mėgėjų teatras suaugusiųjų I 20 1 Olegas Kesminas   



89 Vilniaus m. 
Vilniaus mokytojų namų liaudiškos muzikos ansamblis 
„Kankleliai“ 

Liaudies 
instrumentų 
ansamblis 

suaugusiųjų I 18 1 
Daiva Bernodeta 
Čičinskienė 

  

90 Vilniaus m. Vilniaus Gedimino technikos universiteto orkestras 
Pučiamųjų orkestras 
ir choreografinė 
grupė 

suaugusiųjų III 50 2 Vladimir Školnyj 
Andrius 
Korablikovas, 
dirigentas 

91 Vilniaus m. 
Vilniaus universiteto pučiamųjų instrumentų orkestras 
„Oktava“ ir choreografinė grupė 

Pučiamųjų orkestras 
ir choreografinė 
grupė 

suaugusiųjų I 47 2 Albinas Kučinskas 
Teresė  Gritėnienė, 
choregrafinės grupės 
vadovė 

92 Vilniaus m. 
Vilniaus miesto Grigiškių kultūros centro liaudiškos 
muzikos kapela „Gryčia“ 

Liaudiška kapela suaugusiųjų I 10 1 
Robertas 
Petkevičius 

  

93 Vilniaus m. 
Vilniaus miesto Grigiškių kultūros centro moksleivių 
liaudiškos muzikos instrumentinis ansamblis 

Liaudiška kapela mišrus II 7 1 Giedrutė Šochienė   

94 Vilniaus m. 
Vilniaus universiteto liaudiškos muzikos ansamblis 
„Jaunimėlis“ 

Liaudiška kapela suaugusiųjų II 27 2 
Bronislovas 
Glovickis 

Gabrielė Čepaitė 
choreografė 

95 Vilniaus m. Vilniaus miesto liaudiškų šokių grupė „Joris“ 
Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų I 24 1 
Roberta 
Leščinskaitė 

  

96 Vilniaus m. 
Vilniaus miesto Mykolo Romerio universiteto liaudiškų 
šokių grupė „Skalsa“ ir vokalinis ansamblis 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų II 17 2 Dalė Maskoliūnienė 

Vitalija 
Semeniukienė, 
vokalinės grupės 
vadovė 

97 Vilniaus m. 
Vilniaus miesto savivaldybės Kirtimų kultūros centro 
liaudiškų šokių ansamblis „Vilniaus Pynimėlis“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų I 35 1 Edgaras Suprunas   

98 Vilniaus m. Vilniaus universiteto dainų ir šokių ansamblis 
Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų I 82 5 Eugenijus Čiplys 

Indrė Alaburdienė, 
šokėjų grupės 
vadovė;  Roberta 
Leščinskaitė, 
choreografė; 
Virginija Alenskienė, 
orkestro vadovė; 
Dovilė Mačiukaitė-
Krasauskienė, choro 
vadovė 

99 Vilniaus m. 
Vytauto Didžiojo universiteto Švietimo akademijos dainų 
ir šokių ansamblis „Šviesa“ 

Dainų ir šokių 
ansamblis 

suaugusiųjų I 57 5 
Jolanta Kisielytė 
Sadauskienė 

Raminta Čyplytė, 
choreografė, Vilius 
Tavoras, 
chormeisteris, Aušra 
Kavalnienė, Arvydas 
Jankus, orkestro 



vadovai 

100 Vilniaus m. 
Vilniaus universiteto alumnų dainų ir šokių ansamblis 
„Jievaras“ 

Dainų ir šokių 
ansamblis 

suaugusiųjų I 32 1 
Vytautas 
Buterlevičius 

  

101 Vilniaus m. Vilniaus kolegijos šokių ir dainų ansamblis „Voruta“ 
Dainų ir šokių 
ansamblis 

suaugusiųjų I 48 5 Laimutė Skuodienė 

Birutė Mažrimienė, 
choreografė; Auksė 
Stankevičienė,vokalo 
grupės vadovė; 
Dainius Petručionis, 
Darius Cibulskis, 
orkestro vadovai 

102 Vilniaus m. Vilniaus miesto liaudiškų šokių grupė „Dalužė“ 
Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

vaikų II 18 1 Jurgita Galdikienė   



SUVESTINĖ 

Iš viso kolektyvų: 102 

Iš viso dalyvių: 3104 

Iš viso vadovų: 164 
Žanras Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Choras 39 1394 

Dainų ir šokių ansamblis 3 137 

Folkloro kolektyvas 31 689 

Liaudies instrumentų ansamblis 1 18 

Liaudiška kapela 3 44 

Liaudiškų šokių kolektyvas 17 595 

Mėgėjų teatras 6 150 

Pučiamųjų instrumentų orkestras ir choreografinė 
grupė 

2 97 

Iš viso: 102 3104 

 

Amžiaus grupė Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Vaikų 8 294 

Suaugusiųjų 89 2686 

Mišrus 5 144 

Iš viso: 102 3104 

 

Kategorija Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

I 60 2078 

II 30 725 

III 9 229 

IV 3 90 

Iš viso: 102 3104 

 


